Processo Administrativo para que produza osdevidos efeitos legais e jurídicos.
Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conformeabaixo:
GEANE FESTAS E EVENTOS LTDA (CNPJ 31.968.846/0001-43) com o valor total deR$ 5.525,00 (cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais)

Alta Floresta - MT, 06 de novembro de 2.025

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS
PRESIDENTE

👉 ASSINADO DIGITALMENTE